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（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：420）

截 至 二 零 零 八 年 二 月 二 十 九 日 止 六 個 月

中 期 業 績 通 告

董事會宣佈截至二零零八年二月二十九日止六個月本公司及其附屬公司（「本集團」）
之未經審核簡明綜合財務報表如下：

簡明綜合收益賬
截至 截至

二零零八年 二零零七年
二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月
附註 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

營業額 3 3,074,168 2,976,417
銷售成本 (2,618,154) (2,411,646)

毛利 456,014 564,771
其他收入 29,544 61,853
分銷及銷售費用 (154,719) (158,026)
行政費用 (353,519) (330,471)
其他費用 (27,928) (3,947)
融資成本 4 (52,623) (47,777)
物業、機器及設備之減值損失 9,13 (238,209) —
終止僱員之福利撥備 12,13 (44,135) —
機器及設備之遷移成本 12,13 (2,130) —

除稅前（虧損）盈利 (387,705) 86,403
所得稅計入（支出） 5 5,216 (7,783)

是期間（虧損）盈利 6,13 (382,489) 78,620

應佔：
　本公司股東 (398,998) 60,244
　少數股東 16,509 18,376

(382,489) 78,620

已付股息 7 31,760 51,611

每股基本（虧損）盈利 8 (50.3港仙) 7.6 港仙
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簡明綜合資產負債表
二零零八年 二零零七年

二月二十九日 八月三十一日
附註 千港元 千港元

（未經審核） （已經審核）
非流動資產
投資物業 11,427 11,634
物業、機器及設備 9 1,975,934 2,247,306
預付租賃款項

　 －非流動部份 9 76,766 72,606
遞延稅項資產 18,572 15,889

2,082,699 2,347,435

流動資產
存貨 1,691,045 1,822,633
預付租賃款項
－流動部份 9 1,894 1,905

營業及其他應收款項 10 1,325,773 1,654,461
共同控制機構所欠款項 12,607 12,429
衍生金融工具 15,676 12,272
可收回稅項 31,445 8,219
有限制用途之銀行存款 2,109 2,485
短期銀行存款 445,003 443,735
銀行結存及現金 305,025 345,065

3,830,577 4,303,204
　分類為持作出售之資產 9 155,017 —

3,985,594 4,303,204

流動負債
營業及其他應付款項 11 664,792 781,097
應付票據 11 215,087 499,530
欠少數股東款項 53,400 40,050
衍生金融工具 9,052 496
應付稅項 138 50,981
重組撥備 12 46,265 —
銀行借貸
－一年內到期 586,755 406,318

銀行透支 12,901 2,561
財務租賃應付賬款
－一年內到期 — 439

1,588,390 1,781,472

流動資產淨值 2,397,204 2,521,732

資產總值減流動負債 4,479,903 4,869,167
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二零零八年 二零零七年

二月二十九日 八月三十一日

千港元 千港元

（未經審核） （已經審核）

非流動負債

銀行借貸

－一年後到期 1,802,209 1,776,823

遞延稅項負債 7,094 7,888

1,809,303 1,784,711

資產淨值 2,670,600 3,084,456

資本及儲備

股本 158,802 158,802

儲備 2,282,471 2,706,858

本公司股東應佔權益 2,441,273 2,865,660

少數股東權益 229,327 218,796

權益總值 2,670,600 3,084,456

附註

1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用

披露規定及按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34條「中期財務申報」

而編製。

2. 主要會計政策

除若干金融工具以公平價值釐定外，本簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

本簡明綜合財務報表所採用之會計政策與編製本集團截至二零零七年八月三十一日止年度之全

年財務報表所遵循者一致。此外，本集團已採納以下會計政策。

撥備

當本集團因一項過往事件而產生現有責任，且本集團將可能需要償付此項責任時，會確認撥

備。撥備乃按董事於結算日就需償付責任之支出作最佳估計計算，並當此項影響重大時，折算

回現值。
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倘本集團持有一個正式詳細計劃，並在開始實施該項計劃或公佈受影響之主要情況下進行此項

計劃時對受影響之情況作出有效預測，則會在資產負債表內確認一項重組撥備。

就有關終止僱員之福利撥備，本集團有一個正式詳細計劃，並且沒有實際撤消之可能性，負債

及費用會在本集團承諾一位僱員或群組僱員在其正常退休日前終止僱用或在鼓勵自願性離職而

終止福利時，予以確認。

本中期期間本集團已首次應用香港會計師公會頒佈之多項新準則、修正及詮釋（「新香港財務申

報準則」），並於二零零七年九月一日本集團之財政年度開始時生效。

應用此等新香港財務申報準則對本會計期間及過往會計期間本集團之業績及財務狀況沒有重大

之影響。據此，並沒有需要對過往期間作出調整。

3. 分類資料

本集團呈報分類資料之主要格式為地域分類（按客戶所在地區為基準）。其他主要指台灣、新加

坡及澳門。

截至二零零八年二月二十九日止六個月

中華人民

共和國

香港 （「中國」） 韓國 斯里蘭卡 美洲 歐洲 其他 對銷 綜合

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

營業額

對外銷售 1,061,395 227,645 398,102 401,936 208,717 26,668 749,705 — 3,074,168

分類間銷售（附註） 2,516,324 1,405,527 — 281,693 14,299 — 30,868 (4,248,711 ) —

營業額總值 3,577,719 1,633,172 398,102 683,629 223,016 26,668 780,573 (4,248,711 ) 3,074,168

業績

分類業績 102,267 20,020 38,749 74,498 13,059 1,870 69,448 319,911

利息收入 7,266

不可分拆之支出 (662,259 )

融資成本 (52,623 )

除稅前虧損 (387,705 )

所得稅計入 5,216

是期間虧損 (382,489 )

附註： 分類間銷售之價格乃參照銷售時之市場價格而釐定。
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截至二零零七年二月二十八日止六個月

香港 中國 韓國 斯里蘭卡 美洲 歐洲 其他 對銷 綜合

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

營業額

對外銷售 1,193,349 119,801 413,054 310,936 281,497 14,981 642,799 — 2,976,417

分類間銷售（附註） 2,481,975 1,533,150 — 192,854 26,066 — 34,375 (4,268,420 ) —

營業額總值 3,675,324 1,652,951 413,054 503,790 307,563 14,981 677,174 (4,268,420 ) 2,976,417

業績

分類業績 164,148 15,417 56,436 70,400 40,733 1,858 88,346 437,338

利息收入 11,569

不可分拆之收入 19,691

不可分拆之支出 (334,418 )

融資成本 (47,777 )

除稅前盈利 86,403

所得稅支出 (7,783 )

是期間盈利 78,620

附註： 分類間銷售之價格乃參照銷售時之市場價格而釐定。

4. 融資成本

截至 截至

二零零八年 二零零七年

二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月

千港元 千港元

融資成本：

於五年內全部償還之銀行借貸 52,780 39,951

於五年內無需全部償還之銀行借貸 801 10,376

於五年內全部償還之財務租賃 4 108

融資成本總值 53,585 50,435

減：化作資產金額 (962) (2,658)

52,623 47,777

本期間化作資產之融資成本乃由一般借貸項目產生，並經以年息率4.61%（截至二零零七年二月

二十八日止六個月：4.73%）計算，轉至合資格資產內。
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5. 所得稅（計入）支出

截至 截至

二零零八年 二零零七年

二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月

千港元 千港元

是期間稅項：

香港 1,649 3,520

其他司法地區 (3,388) 2,426

(1,739) 5,946

遞延稅項：

是期間 (3,477) 1,837

本集團應佔稅項 (5,216) 7,783

兩段期間之香港盈利稅是以估計應評估盈利之17.5%計算。

根據中國有關之法律及法規，本公司若干中國附屬公司可於首個業務獲利年度起，獲豁免兩個

曆年之中國企業所得稅，及於其後三個曆年可獲中國企業所得稅稅項減免50%。於稅務優惠期間

之減免稅率為12%，及此項稅務減免將於二零零八年十二月三十一日屆滿。此外，本公司若干中

國附屬公司因外銷營業額超逾其營業額70%時，該曆年可獲50%稅率寬減。此項減免稅率為

12%，而寬減期已於二零零七年十二月三十一日屆滿。

於二零零七年三月十六日，中國頒佈了中國主席令第六十三號《中國企業所得稅法》（「稅法」）。於

二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈了稅法之實施條例。在稅法及實施條例下，本公司若干

中國附屬公司由二零零八年一月一日起之稅率制定為25%，同時本公司有若干中國附屬公司將可

繼續享有12%之優惠稅率至二零零八年十二月三十一日為止。

根據斯里蘭卡有關之法律及法規，由本公司一間附屬公司所產生之盈利可獲豁免斯里蘭卡所得

稅，直至二零一五年八月三十一日為止。據此，本期間並沒有就盈利作出所得稅撥備。

其他司法地區之稅項是以有關各自司法地區當時之稅率計算。

於二零零八年二月，香港稅務局（「稅務局」）就本公司及其附屬公司由二零零一／零二及其後之

課稅年度進行一項稅務審查。於二零零八年三月，並就二零零一／零二課稅年度發出合共

14,352,000港元金額之估計補加評稅通知（「評稅」）予本公司及本公司之若干附屬公司。就此項評

稅已提出反對及全數金額已獲緩繳。稅務局已就此項稅務審查開始向本集團搜集資料及文件。

此項稅務審查之範圍及結果於現階段還未能確定。本公司董事相信本集團就本公司及有關附屬

公司需償付之盈利稅金額並不重大及無需就此項保障性評稅作香港盈利稅之撥備。
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6. 是期間（虧損）盈利

截至 截至

二零零八年 二零零七年

二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月

千港元 千港元

是期間（虧損）盈利已扣減（計入）下列項目：

預付租賃款項之攤銷 987 865

投資物業之折舊 207 185

物業、機器及設備之折舊 134,098 122,110

攤銷及折舊總值 135,292 123,160

出售物業、機器及設備之虧損　 2,027 2,300

匯兌虧損淨值 20,749 1,647

衍生金融工具之公平價值

　變動所產生之虧損（盈利） 5,152 (2,564)

利息收入 (7,266) (11,569)

投資物業之租金收入淨值 (2,036) (1,576)

7. 已付股息

截至 截至

二零零八年 二零零七年

二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月

千港元 千港元

已付末期：二零零七年度

每股4.0港仙（二零零六年度：6.5港仙） 31,760 51,611

董事已決定派發中期股息每股1.0港仙（二零零七年度：4.0港仙）予二零零八年六月二十日名列股

東名冊內之本公司股東。

8. 每股基本（虧損）盈利

本公司股東應佔每股基本（虧損）盈利乃根據本公司股東應佔本期間虧損約398,998,000港元（截至

二零零七年二月二十八日止六個月：60,244,000港元之盈利）及按是期間發行之普通股份

794,010,960股（截至二零零七年二月二十八日止六個月：794,010,960股）計算。
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9. 物業、機器及設備和預付租賃款項之變動

截至二零零八年二月二十九日止期間，本集團為擴大及增強本集團之生產設施而用於物業、機

器及設備和預付租賃款項的開支約為219,878,000港元（截至二零零七年二月二十八日止六個月：

188,307,000港元）。

由於本公司之一間中國附屬公司，東莞福安紡織印染有限公司（「東莞福安」）之現有設備及基礎

設施包括發電及污水處理設備均已過時及老化，而涉及更換及持續性維修之成本龐大，故集團

管理層決定將東莞福安若干製造特定產品之部門關閉，因此本期間東莞福安之生產能力大幅縮

減。關閉此等部門之詳細計劃經由董事會同意，並於本期間內向大量僱員發出終止僱用信函。

本期間本集團已開始實施此項關閉計劃。於二零零八年二月二十九日，此項關閉計劃仍在進行

中及管理層已確定有關現金產生單位（「現金產生單位」）所包括東莞福安之物業、機器及設備之

可收回金額乃低於其賬面金額。據此，本集團已確認約238,209,000港元之減值損失。

現金產生單位之可收回金額乃參考由獨立第三者為準買家之出售計劃的代價，並依據公平價值

減去出售成本之計算作為基準。據此，於二零零八年二月二十九日，已將約155,017,000港元總

金額之物業、機器及設備重新分類為以持作出售之資產。

10. 營業及其他應收款項

本集團提供平均45天數期予營業客戶。

於結算日，營業應收款項之賬齡分析如下：

二零零八年 二零零七年

二月二十九日 八月三十一日

千港元 千港元

未到期 559,872 799,187

過期1-30天 301,278 312,492

過期31-60天 128,247 205,387

過期超過60天 110,679 128,380

1,100,076 1,445,446
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11. 營業及其他應付款項和應付票據

於結算日，營業應付款項之賬齡分析如下：

二零零八年 二零零七年

二月二十九日 八月三十一日

千港元 千港元

未到期 312,511 415,778

過期1-30天 38,970 39,463

過期31-60天 22,459 17,609

過期超過60天 29,120 11,060

403,060 483,910

於結算日，所有本集團之應付票據乃未到期。

12. 重組撥備

本期間由於東莞福安之若干部門的關閉計劃所致，本集團管理層決定終止僱用大量僱員。據

此，本期間本集團確認約44,135,000港元之終止僱員之福利撥備。終止僱員之福利撥備已於結算

日後全部償付。

此外，在現時之關閉計劃下，遷移東莞福安之若干機器及設備至本集團其他廠房已作確定。據

此，本期間本集團已就有關遷移東莞福安之機器及設備確認約2,130,000港元之重組成本。此項

撥備預期在結算日起一年內運用。

關閉計劃之詳情乃在附註9內披露。

13. 是期間（虧損）盈利之分析

由於東莞福安之現有設備及基礎設施涉及龐大之更換及持續性維修成本，本集團管理層決定將

東莞福安之若干部門關閉及據此，本期間本集團已就東莞福安之有關部門的關閉計劃確認約

310,867,000港元之關閉成本。

截至 截至

二零零八年 二零零七年

二月二十九日止 二月二十八日止

六個月 六個月

千港元 千港元

東莞福安之部門關閉成本前之是期間（虧損）盈利 (71,622) 78,620

東莞福安之部門關閉成本（除稅後），包括物業、

　機器及設備之減值損失、終止僱員之福利撥備、

　機器及設備之遷移成本及存貨之撇值　 (310,867) —

(382,489) 78,620
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業務回顧

本集團向各股東匯報本集團截至二零零八年二月二十九日止六個月之業績。集團營

業額約為3,074,168,000港元，與去年同期相比上升3.3%。倘若撇除東莞福安紡織

印染有限公司（「福安」）縮減生產規模造成的總成本（除稅後）310,867,000港元後，

股東應佔未經審核虧損約為88,131,000港元；否則，股東應佔未經審核虧損約為

398,998,000港元。回顧期內扣除上述總成本的淨虧損率為2.9%，與去年同期相比

下跌4.9個百分點。每股基本虧損為50.3港仙，相對二零零七年上半財政年度為每股

基本盈利7.6港仙。董事會議決通過派發中期股息每股1.0港仙（二零零七年度：4.0

港仙）。

於二零零七年上半財政年度期間，集團大幅縮減福安之生產能力，並將部份生產設

施逐步轉移到集團其他廠房，這項是因應集團整體策略的最新安排以確保業務營運

具長遠競爭力及持續性。福安位於中國廣東省東莞市，專門經營布及紗漂染、織布

及後整理。福安自1988年成立以來已營運近20年，其基礎設施包括發電、污水處理

設備、員工生活及休憩區均需要持續性的維修及改良，故此較其他較新廠房營運成

本較高。此外，因廠房及設備持續老化亦將需要投放大量投資。因此，為確保持續

不斷的營運以及具更理想的資源運用和投資，集團決定逐步縮減福安廠房，並轉移

福安生產能力及訂單到集團其他較新及高效益的布料廠房，當中包括江陰廠房及位

於江蘇省鹽城市興建中的新廠房。鹽城廠房預期將於下年上半財政年度開始第一期

生產，於最終完成發展後可容納相等於福安的最高生產能力。通過新廠房更優化的

生產系統和當地政府更完善的基礎建設配套，新布料廠房可有效地提高集團平均生

產力及效率，並更有效地維持環保標準。

這次福安生產能力縮減導致約4,000個職位的裁減。本集團事前已就受影響工人的補

償方案向政府進行諮詢，並已獲確認有關補償方案完全合符中國勞動法之規定。集

團更已與政府及其他廠商合作，幫助受影響員工找尋工作。總補償支出約為

44,135,000港元。加上資產減值損失約238,209,000港元、遷移成本約2,130,000港

元及其他有關成本約26,393,000港元，因福安大幅縮減生產能力導致的總成本，導

致上半財政年度虧損（除稅後）約310,867,000港元。
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本集團已較去年同期提高布類及成衣類產品的平均售價，以彌補成本增加如人民幣

升值、油價𣇸升、國內最低工資的提升及削減出口退稅補貼的影響。唯僅提升售價

並不能完全抵銷增加的生產成本。上年福安的生產能力從二零零六年九月起因全新

污水處理設施進行測試而未能全面運作，所以上年度同期生產數量較少，而由於美

國經濟放緩，零售客戶需求疲弱，造成回顧期內訂單數量疲弱，限制了集團銷售額

的復甦。因此，雖然福安的全新污水處理設施已獲得批文並能全面運作，但上半財

政年度的銷售額只錄得3.3%的輕微上升，而毛利率則降至14.8%，相比去年同期為

19.0%。

製造及銷售色布、縫紉線及紗

在回顧期內，製造及銷售色布、縫紉線及紗的營業額約為2,747,057,000港元，比去

年同期增加3.3%，佔集團營業額總值的89.4%。

製造及銷售成衣

在二零零八年上半財政年度期間，製造及銷售成衣的營業額達到約327,111,000港

元，較去年同期增加3.0%，佔集團營業額總值的10.6%。

客戶所屬地域分析

在回顧期內，集團之主要客戶位於亞洲，佔集團營業額總值約92.3%。而餘下的

7.7%則來自銷售予位於歐洲及美洲的客戶。

展望

展望集團2008年財政年度，預期美國次級按揭危機及全球化通脹將持續危及零售顧

客的消費能力。因此，紡織及成衣產品的零售市場預期變得吊滯。集團國外顧客已

持續反映對近期零售業務前景展望的憂慮，因此於布料及成衣落訂單時顯得非常審

慎。此外，全球經濟增長放緩及美國聯邦儲備局為防止由次級按揭問題引發的負面

影響而多次減低借貸利率，加上中國經濟較快速的發展，市場預期人民幣對美元將

會持續升值。有見及此，集團相信2008年會是另一個於具市場危機並發展機會受阻

情況下，富有挑戰性的一年。
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有關布料業務，由於福安廠房於2008年3月大幅縮減生產能力，因此集團每月總染

布產能已由約每月3千萬磅減至每月2千3百萬磅。鹽城布料廠房將於落成後貢獻額外

產能，集團將於2009上半財政年度逐步回復染布產能至每月約2千6百萬磅。集團位

於中國江陰的廠房仍然是集團內最大的布料生產廠房，並預期達到約集團總產能的

一半。這由中國珠江三角洲轉移產能至長江三角洲的廠房遷移計劃將有助於集團策

略性地分散集團的地域風險及舒緩中國南方地區生產成本上漲的衝擊。

本集團將繼續拓展未來成衣生產的能力，務求集合更高度垂直之綜合服務優勢。於

江蘇省宿遷市興建新的成衣廠房；而另一所新興建之成衣廠房則位處中國東莞，於

集團麗海布料廠房彼鄰。

我們在布料生產機械業務之全資擁有附屬公司，江陰金田機械有限公司（「金田」），

已於2007年曆年第二季開始運作。金田生產不同類型的紡織機械，其中包括鹽城新

廠房使用的布料後整理及檢查機器。儘管現階段金田對集團的盈利貢獻仍少，但預

期金田能夠於不久將來降低機械之資本開支及分散營業額收入來源。

隨著產能減少及提高產品銷售價格，集團預期於本下半財政年度可望輕微提升營運

效率。唯基於評估現在市場環境，集團維持對集團於整個財政年度的整體表現保持

極審慎的態度。

財務回顧

流動資金及財務資料

於二零零八年二月二十九日，集團之銀行存款、銀行結存及現金總值約為

752,137,000港元，比二零零七年八月三十一日減少約39,148,000港元。

於二零零八年二月二十九日，集團之財務比率（包括已宣派之中期股息在內）如下：

二零零八年 二零零七年

二月二十九日 八月三十一日

資本負債比率 1.49 1.35

銀行借貸比率 0.99 0.77

銀行借貸淨值比率 0.68 0.49

本集團之銷售以港元及美元為主，原料採購則以港元、美元及人民幣為主。銀行借

貸亦以港元及人民幣為單位，利息主要以浮動利率計算。此外，本集團主要於中國

經營業務，故涉及人民幣所產生之外匯風險。本集團一直關注美元及人民幣匯率之

波動。為降低外匯及利率風險，本集團會依據風險管理政策作出合適的對沖安排。
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資本開支

於回顧期內，本集團已投資約219,878,000港元以用於物業、機器及設備和預付租賃

款項。如去年年報所提及，集團估計本財政年度的資本開支由約為五億五千萬港元

下調至四億五千萬港元。

僱員及酬金政策

集團於二零零八年二月二十九日之全職僱員人數約為21,500人，而集團之酬金政策

並無重大改變。

股息

董事會議決通過派發截至二零零八年八月三十一日止年度中期股息每股1.0港仙（二

零零七年度：4.0港仙）予二零零八年六月二十日（星期五）名列股東名冊內之本公司

股東。股息將約於二零零八年七月四日（星期五）派發予本公司股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零八年六月十六日（星期一）至二零零八年六月二十日（星期五）止，

首尾兩天包括在內，暫停辦理股份過戶登記手續。為確保收取中期股息之權利，過

戶登記者須於二零零八年六月十三日（星期五）下午四時前，將所有過戶文件及有關

股票送交香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓卓佳秘書商務有限公司本公司股

份登記處。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

於回顧期內本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證

券。

企業管治常規守則

本公司董事概不知悉任何資料，足以合理地顯示本公司於截至二零零八年二月二十

九日止六個月期間未有或未曾遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「守

則」），惟下文所載之守則條文之偏離行為除外。

按守則條文A.2.1規定，主席與行政總裁（「行政總裁」）的角色應有區分，不應由一人

同時兼任。主席與行政總裁之間之職責分工應清楚界定並以書面列載。夏松芳先生

（「夏先生」）現為本公司之主席兼董事總經理。經考慮本公司之現有業務運作及特

性，董事會認為夏先生同時擔任主席及行政總裁之角色乃最符合本公司利益。董事

會將定期檢討此情況。
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董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則內上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）為其

有關董事進行證券交易之守則。經向本公司所有董事作出查詢後，本公司認為本公

司所有董事於回顧期內均已遵守標準守則所要求的標準。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，藉以檢討及監察本公司之財務申報程序及內部監控制

度。審核委員會現由三位本公司獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱未經審核

之中期業績。再者，本集團之外聘核數師已依照香港會計師公會頒佈的香港審閱工

作準則第2410號「獨立核數師對中期財務資訊的審閱」對未經審核之中期業績進行審

閱。

薪酬委員會

本公司已成立薪酬委員會，藉以向董事會就董事及高級管理人員的薪酬政策及架

構，以及就設立正規而具透明度的程序制訂此等薪酬政策提供建議。薪酬委員會現

由五位本公司董事組成，包括三位本公司獨立非執行董事、馮葉儀皓女士（本公司非

執行董事）及衛億民先生（本公司執行董事）組成。

於本公佈日期，以下為本公司的董事：

執行董事 非執行董事 獨立非執行董事

夏松芳先生 夏漢權先生 伍國棟先生

柳康遠先生 馮葉儀皓女士 王幹芝先生

夏錦安先生 周永健先生，銀紫荊星章，太平紳士

嚴震銘博士

衛億民先生

代董事會

主席

夏松芳

香港，二零零八年五月十六日


